СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _98/10_ от_30.05.2025 г._

г. Балашов
Об утверждении

проекта межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке подготовки документации по планировке территории, утвержденным постановлением администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 139-п от 07.03.2019г., Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балашовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить проект межевания территории ограниченной границами территориальной зоны СХ-2, реестровый номер 64:06-7.758 с.Заречное Репинского МО, Балашовского МР, Саратовской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Балашовского

муниципального района

М.И. Захаров
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района                                                        Н.Н. Шехматова
Приложение

к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района

от  30 мая 2025 г. №98/10

Об утверждении проекта межевания территории ограниченной границами территориальной зоны СХ-2, реестровый номер 64:06-7.758 с.Заречное Репинского МО, Балашовского МР, Саратовской области
Основанием утверждения проекта межевания территории, явилось заявление собственника земельного участка Горнаева А.П. (вх. № Г-967/05 от 25.04.2025г.). Проект межевания территории разработан кадастровым инженером К.В. Соляниным в соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ.

В результате проведенных при подготовке  проекта межевания территории работ, образуются земельные участки:

1) 64:06:020201:ЗУ1 площадью 36211 кв.м образуются путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 64:06:020201:1314 (частная собственность) площадью 34006 кв.м  расположенного по адресу: Саратовская область, Балашовский район, Репинское муниципальное образование, с.Заречное  с землями находящимися в государственной или муниципальной собственности в результате данного перераспределения  земельный участок с К№ 64:06:020201:1314 увеличивается на 2205 кв.м.